Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            07.05.2013                                                                      № 17/32

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Город Глазов» №17/31 от 06.05.2013 « О завершении отопительного периода 2012-2013 годов в муниципальном образовании «Город Глазов» и обеспечении горячего водоснабжения в межотопительный период»
В связи с несоответствием в период с 02.05.2013 по 03.05.2013 года среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 80 С, рекомендованной к завершению отопительного периода Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить  постановление Администрации муниципального образования «Город Глазов» №17/31 от 06.05.2013 «О завершении отопительного периода 2012-2013 годов в муниципальном образовании «Город Глазов» и обеспечении горячего водоснабжения в межотопительный период».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации.
  3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

                    А.Н.Коземаслов